internacional relacionadas con estas materias; y (m) En general, la realización de toda otra
actividad comercial, industrial o de servicios lícita, que sea directa o indirectamente
complementaria, relacionada o conducente al cumplimiento del objeto social. Capital:
$43.535.500 (cuarenta y tres millones quinientos treinta y cinco mil quinientos pesos), dividido y
representado en 43.535.500 acciones nominativas, todas de una misma y única serie y sin valor
nominal, las que fueron íntegramente suscritas y que serán pagadas en el período de 3 años a
contar de la fecha de la escritura pública de constitución.